Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Nac 230cc Pro

Prova

Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:22:54

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 14:40
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 51.380 +0.062 14:25:03.132
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA 3 51.708 +0.390 14:25:54.840
1 50.009 +1.007 14:24:09.632 4 51.318 14:26:46.158
2 49.345 +0.343 14:24:58.977 5 51.394 +0.076 14:27:37.552
3 49.084 +0.082 14:25:48.061 6 51.823 +0.505 14:28:29.375
4 49.344 +0.342 14:26:37.405 7 52.028 +0.710 14:29:21.403
5 49.002 14:27:26.407 8 51.806 +0.488 14:30:13.209
6 49.711 +0.709 14:28:16.118 9 51.977 +0.659 14:31:05.186
7 49.212 +0.210 14:29:05.330 10 52.772 +1.454 14:31:57.958
8 49.989 +0.987 14:29:55.319 11 52.062 +0.744 14:32:50.020
9 49.897 +0.895 14:30:45.216 12 51.952 +0.634 14:33:41.972
10 50.015 +1.013 14:31:35.231 13 52.357 +1.039 14:34:34.329
1 50.803 +1.801 14:32:26.034 14 52.672 +1.354 14:35:27.001
12 51.372 +2.370 14:33:17.406 15 53.037 +1.719 14:36:20.038
13 51.466 +2.464 14:34:08.872 16 55.029 +3.711 14:37:15.067
14 52.196 +3.194 14:35:01.068 17 56.003 +4.685 14:38:11.070
15 52.645 +3.643 14:35:53.713 18 56.530 +5.212 14:39:07.600
16 53.110 +4.108 14:36:46.823 19 1:01.648 +10.330 14:40:09.248
17 52.247 +3.245 14:37:39.070
18 53.377 +4.375 14:38:32.447 (23) DARLEI WEISS
19 54.203 +5.201 14:39:26.650 1 52.525 +0.778 14:24:14.908
2 51.942 +0.195 14:25:06.850
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 3 51.747 14:25:58.597
1 51.071 +1.916 14:24:12.598 4 52.667 +0.920 14:26:51.264
2 50.695 +1.540 14:25:03.293 5 51.762 +0.015 14:27:43.026
3 49.608 +0.453 14:25:52.901 6 52.358 +0.611 14:28:35.384
4 49.289 +0.134 14:26:42.190 7 52.997 +1.250 14:29:28.381
5 49.155 14:27:31.345 8 52.731 +0.984 14:30:21.112
6 49.322 +0.167 14:28:20.667 9 54.953 +3.206 14:31:16.065
7 49.164 +0.009 14:29:09.831 10 53.901 +2.154 14:32:09.966
8 50.371 +1.216 14:30:00.202 1 54.946 +3.199 14:33:04.912
9 53.188 +4.033 14:30:53.390 12 56.043 +4.296 14:34:00.955
10 53.830 +4.675 14:31:47.220 13 55.642 +3.895 14:34:56.597
1 53.332 +4.177 14:32:40.552 14 56.342 +4.595 14:35:52.939
12 51.343 +2.188 14:33:31.895 15 56.774 +5.027 14:36:49.713
13 52.006 +2.851 14:34:23.901 16 52.713 +0.966 14:37:42.426
14 51.383 +2.228 14:35:15.284 17 54.758 +3.011 14:38:37.184
15 51.284 +2.129 14:36:06.568 18 55.846 +4.099 14:39:33.030
16 51.817 +2.662 14:36:58.385
17 51.976 +2.821 14:37:50.361 (231) DANIEL CARLOS MOHR
18 53.398 +4.243 14:38:43.759 1 51.762 +0.515 14:24:12.416
19 52.468 +3.313 14:39:36.227 2 51.305 +0.058 14:25:03.721
3 52.037 +0.790 14:25:55.758
(77) FABIO VALENTINI 4 51.247 14:26:47.005
1 51.905 +1.443 14:24:13.270 5 51.812 +0.565 14:27:38.817
2 51.634 +1.172 14:25:04.904 6 51.620 +0.373 14:28:30.437
3 51.362 +0.900 14:25:56.266 7 51735 +0.488 14:29:22.172
4 51.822 +1.360 14:26:48.088 8 52.510 +1.263 14:30:14.682
5 51.696 +1.234 14:27:39.784 9 52.168 +0.921 14:31:06.850
6 51.244 +0.782 14:28:31.028 10 52.704 +1.457 14:31:59.554
7 52.294 +1.832 14:29:23.322 11 51.896 +0.649 14:32:51.450
8 51.694 +1.232 14:30:15.016 12 52.167 +0.920 14:33:43.617
9 51.618 +1.156 14:31:06.634 13 51.905 +0.658 14:34:35.522
10 51.787 +1.325 14:31:58.421 14 2:56.200 +2:04.953 14:37:31.722
1 51.824 +1.362 14:32:50.245 15 1:03.950 +12.703 14:38:35.672
12 52.048 +1.586 14:33:42.293 16 1:04.368 +13.121 14:39:40.040
13 51.759 +1.297 14:34:34.052
14 51.350 +0.888 14:35:25.402 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER
15 51.401 +0.939 14:36:16.803 1 52.643 +2.620 14:24:13.916
16 51.494 +1.032 14:37:08.297 2 51.944 +1.921 14:25:05.860
17 50.462 14:37:58.759 3 52.166 +2.143 14:25:58.026
18 50.591 +0.129 14:38:49.350 4 52.612 +2.589 14:26:50.638
19 51.712 +1.250 14:39:41.062 5 50.023 14:27:40.661
6 50.794 +0.771 14:28:31.455
(22) JULIANO JOSE HANS
1 51.468 +0.150 14:24:11.752
Orbits

Impresos: 7/5/2017 15:15:36
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